TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN HUYỆN PHÚ NINH

	***

Số: 478 -CV/HĐTN
“V/v báo cáo công tác tổ chức Đại hội Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn khối CQ-LLVT”
	    Phú Ninh, ngày  06 tháng 03 năm 2017

Kính gửi:
- BTV Đoàn các xã, thị trấn.

- BCH Đoàn khối CQ và LLVT

Thực hiện Kế hoạch số 154-KH/HĐTN ngày 02/8/2016 của Ban Thường vụ Huyện đoàn về việc tổ chức Đại hội Đoàn cơ sở tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Phú Ninh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2017-2022; để kịp thời theo dõi công tác chỉ đạo và tổ chức Đại hội Đoàn, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn và đoàn trực thuộc báo cáo một số nội dung sau:
1. Đối với các đơn vị đã tiến hành tổ chức Đại hội:

- Báo cáo kết quả bầu UV BCH, các chức danh BT, PBT Đoàn.
- Số lượng BCH, BTV, Đoàn đại biểu dự đại hội cấp trên: tỷ lệ nữ, độ tuổi trung bình. (Theo biểu mẫu số 1)

- Kinh phí tổ chức Đại hội.

- Đánh giá chung, ưu, khuyết điểm trong quá trình tổ chức Đại hội.

- Sau khi đại hội BCH khóa mới báo cáo BTV Huyện đoàn biên bản Đại hội; Biên bản bầu BCH, BTV BT, PBT và tờ trình chuẩn y kết quả bầu cử.

- Chậm nhất 15 ngày sau khi kết thúc Đại hội, Đoàn cấp xã, thị trấn và Đoàn khối CQ-LLVT phải gửi hồ sơ đề nghị để BTV Huyện đoàn chuẩn y kết quả bầu cử.

2. Đối với các đơn vị chưa tiến hành Đại hội:

- Báo cáo tình hình công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội.

- Báo cáo nguồn kinh phí HĐND các xã, thị trấn cấp cho Đại hội đoàn cấp mình
3. Sau khi báo cáo thời gian đăng ký tổ chức đại hội Đoàn cấp cơ sở, nếu có thay đổi đề nghị Ban Thường vụ các Đoàn xã, thị trấn và đoàn trực thuộc thông tin về Ban Thường vụ Huyện đoàn để biết và theo dõi chỉ đạo.
4. Căn cứ Hướng dẫn số 56 -HD/HĐTN ngày 23/11/2016 của Ban Thường vụ Huyện đoàn về việc “Hướng dẫn tổ chức Đại hội Đoàn cơ sở tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Phú Ninh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2017 - 2022” quy định về thời gian gửi hồ sơ và thời gian duyệt Đại hội như sau: Thời gian gửi hồ sơ duyệt Đại hội Đoàn lên Đoàn cấp trên: chậm nhất 15 ngày trước ngày tổ chức Đại hội. Đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn khối CQ-LLVT chuẩn bị hồ sơ duyệt kế hoạch Đại hội Đoàn cấp mình gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn xem xét, phê duyệt đảm bảo theo thời gian quy định.
Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn và đoàn khối CQ-LLVT nghiêm túc triển khai thực hiện; báo cáo Ban Thường vụ Huyện đoàn để theo dõi, chỉ đạo.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	BÍ THƯ
Bùi Thị Kim Hoàng

Biểu 1
	HUYỆN ĐOÀN PHÚ NINH

	         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN ....................

	***

	Phú Ninh, ngày.....tháng......năm 2017

	DANH SÁCH  BAN CHẤP HÀNH .................. KHÓA ........, NHIỆM KỲ 2017-2022

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán
	Dân
tộc
	Trình độ
	Ngày vào Đoàn
	Ngày vào Đảng
	Chức vụ công tác hiện nay
	Chức vụ Đảng

	Nam
	Nữ

	Chuyên môn
	Lý luận chính
trị

	1

	2

	....

Lưu ý: Cần điền đầy đủ thông tin ở biểu mẫu